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Suvisaariston vesiosuuskunta 
℅ Priman Oy 
Olarinluoma 14 A 
02200 Espoo 
 
 
 
Lausunto Espoon vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnoksesta 2025-2034  

 3428/14.05.00/2025 

1. YLEISTÄ 
 

Suvisaariston vesiosuuskunta on perustettu v. 1999. Mantereen verkosto 
(tieyhteys) on rakennettu kolmessa vaiheessa vuosina 2000-2002. 
Suvisaariston vesiosuuskunnan vesihuollon järjestämisvelvoite määräytyy 
vuonna 2002 vahvistetun toiminta-alueen mukaan (Liite 1). Toiminta-alueen 
muodostamisen lähtökohta oli vuonna 1989 lainvoiman saaneen 
Soukanniemi-Suvisaariston osayleiskaava. 

 
Toiminta-alueen sisällä on 416 liittymissopimuksen tehneitä (tilanne 
10.10.2025). 

 
Toiminta-alueen ulkopuolella on 120 sopimuksen tehneitä joista merkittävin 
osa Lehtisaarissa, 60 kpl ja Stora -/Lilla Pentalassa, 37 kpl. Lehtisaarten ja 
Pentalan verkostot suljetaan talvikaudeksi. Lehtisaarissa vain yksi 
ympärivuotinen liittymä. 

 
HSY:n toiminta-alueella on osuuskunnan verkostoon liitetty 2 kiinteistöä (Meri-
Hanikka 2-4 sekä 8-10). Osuuskunnan toiminta-alueelta on HSY:n verkostoon 
liitetty arviolta 5 kiinteistöä (Verkkosaarenkuja ja Soukan 
Rantatie/Soukanniementie). 

 
Suvisaariston vesiosuuskunta ei vastaa alueen hulevesistä. 

 
Suvisaariston vesiosuuskunta hankkii talousvetensä HSYn 
vesijohtoverkostosta sekä johtaa jätevedet HSYn jätevesiverkostoon. 
Osuuskunnan vedenkulutus on keskimäärin 152 m3 vuorokaudessa, 
yhteensä noin 55 524 m3 vuodessa (2024). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Suvisaariston vesiosuuskunta Lausunto 
10.10.2025 

2(3) 
 

2. EDOTUKSET MUUTOKSIKSI KEHITTÄMISSUUNNITELMAAN 
 

Luku 2.3.1. 
 

Kohta 1: Varsinaisen vahvistetun toiminta-alueen lisäksi osuuskuntaan on 
liitetty erillisillä päätöksillä Pentalan saari, Minnesholmen, Halsholmen, Iso 
Lehtisaari, Pieni Lehtisaari, Sumparen ja Högkopplan. Näissä saarissa on vain 
kesävesijohto ja -viemäri. 

 
Korjausehdotus: Varsinaisen vahvistetun toiminta-alueen lisäksi osuuskuntaan 
on alusta asti kuulunut tieyhteyden päässä olevia toiminta-alueen ulkopuolisia 
liittymiä. Osuuskuntaan on liitetty myöhemmin erillisillä päätöksillä Pentalan 
saari, Minnesholmen, Halsholmen, Iso Lehtisaari, Pieni Lehtisaari, Sumparen 
ja Högkopplan. Näissä myöhemmin liitetyissä saarissa on pääosin 
kesävesijohto- ja viemäri, mutta myös muutama ympärivuotinen liittymä. 

 
Kohta 2: Nykyinen teksti: 
Suvisaariston vesiosuuskunta on laatinut HSY:n kanssa aiesopimuksen 
marraskuussa 2020. Mahdollisesti siirtymävaiheen jälkeen tehdään 
varsinainen sopimus, jolloin vesihuoltoverkoston omistus sekä siihen kuuluvat 
vastuut ja velvoitteet siirtyvät HSY:lle. 

 
Korjauspyyntö: 
Suvisaariston vesiosuuskunta on laatinut HSY:n kanssa aiesopimuksen 
marraskuussa 2020. Mahdollisesti siirtymävaiheen jälkeen tehdään 
varsinainen sopimus, jolloin mahdollisesti sopimuksen sisällön mukaan osa 
vesihuoltoverkoston omistuksesta sekä siihen kuuluvat vastuut siirtyvät 
HSY:lle ja vesiosuuskunta jatkaa toimintaa pienempänä. 

 
Luku 2.4 
Luku Vesihuolto nykyisten toiminta-alueiden ulkopuolella 
 
Käsittelee ainoastaan tilannetta vesihuoltoa keskitetyn vesi- ja 
viemäriverkoston ulkopuolella ja siksi ehdotettavaksi otsikkoon korjaus -
> Vesihuolto nykyisen keskitetyn vesi- ja viemäriverkoston ulkopuolella 

 
Lisäksi Liitteen 1 Suvisaariston vesiosuuskunnan verkosto on merkitty 
väärin. Virheet ympyröity toiminta-alueen ulkopuolisilla liittyjillä. 
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